МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

31 октября 2024 г. № 210/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
магистратуры
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса очно-заочной формы обучения:

Направление подготовки 20.04.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 071-501-209 11 51
2 156-620-826 70 37

Направление подготовки 21.04.02. Землеустройство и кадастры
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 099-799-480 84 78
2 163-024-577 39 62
3 121-776-759 72 41

Направление подготовки 38.04.02. Менеджмент
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 214-436-903 46 45
2 167-108-397 77 34

Направление подготовки 38.04.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор Сумма баллов

1 053-484-600 58 50

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

1 из 1

		2024-11-08T13:37:18+0500
	Зубов Владимир Владимирович